

Пунктом 16  
и приказу Министра финансов Республики Казахстан  
от 20 июня 2011 года № 562

форма 3-2

Организация (индивидуальный предприниматель) ИП Светличный

Коды	
ОКЭД	
ИИН	790603300665

номер документа	дата составления
-----------------	------------------

**2 05.04.2022**

**НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ**

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортные реквизиты	Товаро-транспортная накладная
ИП Светличный	СННП "Агротехнический колледж, город Есиль" при управлении образования Акмолинской области			

№ п/п	Наименование	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена, в тенге	Сумма без НДС, в тенге	Без НДС
				Отпущено				
1	2	3	4	5	7	8	9	
1	Пули для пневматического оружия		упаковка	50	1250	62 500,00		
Итого:							62 500,00	

Главный бухгалтер ИП Светличный

Отпустил ИП Светличный



По достоверности

Получил

*[Handwritten signature]*  
Исходный

Организация (индивидуальный предприниматель) \_\_\_\_\_

ИП Сулейманова \_\_\_\_\_

ИИН/БИН 801025401815

Номер документа	Дата составления
46	13.04.2022

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ИП Сулейманова	Государственное коммунальное казенное предприятие "Агротехнический колледж, город Бийск" при управлении образования Акмолинской области	Сулейманов В.Р.		

№ п/п по порядку	Наименование, характеристика	Номинальный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Компрессор для измерения компрессион двигателя	MHR-A000 1	шт	1	1	77 280,00	77 280,00	8 280,00
2	Ключ индустриальный, диаметрический	T39915	шт	1	1	69 440,00	69 440,00	7 440,00
3	Гайки для гидравлической	ES12016	шт	1	1	51 072,00	51 072,00	5 472,00
4	Съемник гидравлической, для демонтажа деталей, универсальный	MHR04014	шт	1	1	36 080,00	36 080,00	4 080,00
5	Вулканизатор для резиновых изделий	TU-208	шт	1	1	122 090,00	122 090,00	13 090,00
6	Шпатель универсальный ШЛН	31611	шт	2	2	23 020,00	47 040,00	5 040,00
7	Компрессор для измерения компрессион двигателя	MHR-A100 CB	шт	1	1	89 600,00	89 600,00	9 600,00
8	Линейка измерительная		шт	1	1	80 640,00	80 640,00	8 640,00
9	Пресс стандартный	T81210	шт	1	1	120 200,00	120 200,00	13 200,00
10	Компрессор воздушный, производительность 2 м3/мин	TC100LA33 0A	шт	1	1	250 880,00	250 880,00	26 880,00
11	Стекло для подвески подвешенного состава	MHR04007	шт	1	1	103 040,00	103 040,00	11 040,00
12	Комплект ремонтный для пилы для автомобиля, тормозного цилиндра	KA-2036A	шт	1	1	39 200,00	39 200,00	4 200,00
13	Съемник гидравлической, для демонтажа деталей, универсальный	T76869	шт	1	1	39 200,00	39 200,00	4 200,00
14	Съемник гидравлической, для демонтажа деталей, универсальный	LS-43-1	шт	1	1	24 640,00	24 640,00	2 640,00
15	Тестер для прозвонки	025858	шт	1	1	78 624,00	78 624,00	8 424,00
				Итого	16		1 234 076,00	132 216,00

Всего отпущено количество запасов (прописью) \_\_\_\_\_ Шестьдесят шесть тысяч четыре тысячи двести шестьдесят шесть рублей \_\_\_\_\_ на сумму (прописью), в KZT \_\_\_\_\_ Обой миллион девять тысяч четыре тысячи двести шестьдесят шесть рублей \_\_\_\_\_

Отпуск запасов \_\_\_\_\_ Сулейманов В.Р. расшифровка подписи  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ Не предусмотрено расшифровка подписи  
 \_\_\_\_\_ Сулейманов В.Р. расшифровка подписи

По доверенности \_\_\_\_\_  
 выданной \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 Запасы получены \_\_\_\_\_ расшифровка подписи



Организация (индивидуальный предприниматель) - отгрузитель

ИП Сулейманова

ИНН/БИН

801025401615

Номер документа	Дата составления
47	13.04.2022

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отгрузитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
ИП Сулейманова	Государственное коммунальное казенное предприятие "Агротехнический колледж, город Балык" при управленном образовании Акимовской области	Сулейманов В.Р.		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Идентификационный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в КЗТ	Сумма с НДС, в КЗТ	Сумма НДС, в КЗТ
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Сымакы для стопорных колец		шт	1	1	30 848,00	30 848,00	4 248,00
2	Отвертка ударная	27172	шт	1	1	109 760,00	109 760,00	11 760,00
3	Устройство для притирки клапанов инжекторных	RT-3805-P	шт	1	1	84 624,00	84 624,00	8 924,00
4	Набор инструментов для ремонтных работ		шт	1	1	40 692,00	40 692,00	4 362,00
5	Подъемник стрелочный, самоходный, с рабочими платформами	760200	шт	1	1	130 104,00	130 104,00	14 904,00
6	Раскоксователь для клапанов	T75002	шт	1	1	81 684,00	81 684,00	8 784,00
7	Установка пневматическая для смены масла	TCX-268	шт	1	1	140 000,00	140 000,00	15 000,00
8	Съемник гидравлический, для демонтажа деталей, универсальный	ABJ51	шт	1	1	20 608,00	20 608,00	2 208,00
9	Набор инструментов для ремонтных работ	JTC-1026	шт	1	1	358 400,00	358 400,00	38 400,00
10	Набор инструментов для ремонтных работ		шт	1	1	38 080,00	38 080,00	4 080,00
11	Съемник гидравлический, для демонтажа деталей, универсальный	T74195	шт	1	1	5 900,00	5 900,00	600,00
12	Нутромер НН 100-160		шт	1	1	53 792,00	53 792,00	5 792,00
13	Набор инструментов для ремонтных работ	F-66603(F-04U1040)	шт	1	1	52 720,00	52 720,00	5 720,00
14	Станок трансмиссионная гидравлическая	TS0102A	шт	1	1	132 048,00	132 048,00	14 148,00
15	Арсенитр АЗ-1	904005A	шт	1	1	54 544,00	54 544,00	5 844,00
Итого				15	15	х	1 341 672,00	143 772,00

Всего отпущено количество запасов (прописью) Пятнадцать не сумму (прописью), в КЗТ одни миллион триста сорок один тысяча восемьсот семьдесят два копейки 00 тенге

Отпуск разрешил \_\_\_\_\_ Сулейманов В.Р.  
подпись: \_\_\_\_\_ расшифровка подписи

Генеральный директор \_\_\_\_\_  
подпись: \_\_\_\_\_

Исполнитель \_\_\_\_\_ Сулейманов В.Р.  
подпись: \_\_\_\_\_ расшифровка подписи



По доверенности \_\_\_\_\_  
подпись: \_\_\_\_\_

Запас получен \_\_\_\_\_  
подпись: \_\_\_\_\_ расшифровка подписи

Поставщик\*  
ИП Махамбетов

ИИН/БИН\*  
690425350019

Номер документа**	Дата составления*	Дата утверждения*
1	31.05.2022	31.05.2022

### Накладная на отпуск запасов на сторону (электронная форма)

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель*	Организация (индивидуальный предприниматель)- получатель*	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)*	Транспортная организация**	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)**
ИП Махамбетов	Государственное коммунальное казенное предприятие "Агротехнический колледж , город Есиль" при управлении образования Акмолинской области	Махамбетов Ералы Рахимбердиевич	Махамбетов Ералы Рахимбердиевич	Махамбетов Ералы Рахимбердиевич

Номер по порядку	№ Договора**	Наименование, характеристика*	Дополнительная характеристика**	Номенклатурный номер**	Единица измерения*	Количество		Цена за единицу, в тенге*	Сумма с НДС, в тенге*	Сумма НДС, в тенге*
						Подлежит отпуску**	Отпущено**			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	66	Проектор, мультимедийный	проектор	1.	Штука	1	1	215000	215000	0
Итого						1	1	х	215000	0

Всего отпущено количество запасов (прописью) 1 ((одна целая ноль сотых)) на сумму (прописью), в тенге 215000 ((двести пятнадцать тысяч тенге ноль тиын))\*

Отпуск разрешил Ф.И.О.\*\*



2022-05-31 12:31:51  
Махамбетов Ерали  
Рахымбердиевич  
директор  
ИП Махамбетов  
ИП Махамбетов

По доверенности №\*\*

от года  
выданной\*

Запасы получил Ф.И.О.\*\*



2022-06-01 11:31:32  
Куриленко Ирина  
Владимировна  
Сотрудник  
Ақмола облысы білім  
басқармасының жанындағы  
"Есіл қаласы,  
агротехникалық колледжі"  
МКҚК  
ГККП "Агротехнический  
колледж, город Есиль" при  
управлении образования  
Акмолинской области

Главный бухгалтер Ф.И.О.\*\*



2022-05-31 12:31:51  
Махамбетов Ерали  
Рахымбердиевич  
директор  
ИП Махамбетов  
ИП Махамбетов

Отпустил Ф.И.О.\*\*



2022-05-31 12:31:51  
Махамбетов Ерали  
Рахымбердиевич  
директор  
ИП Махамбетов  
ИП Махамбетов

Примечание:

\*заполняется автоматически веб-порталом государственных закупок;

\*\* заполняется поставщиком;

Расшифровка аббревиатур:

БИН - бизнес-идентификационный номер;

ИИН - индивидуальный идентификационный номер;

НДС - налог на добавленную стоимость;

Ф.И.О. - фамилия имя отчество;

ЭЦП - электронная цифровая подпись.

Организация (индивидуальный предприниматель) \_\_\_\_\_ Индивидуальный предприниматель "KazBusiness"

ИНН/БИН 850510350178

номер документа	Дата составления
443	18.08.2025

**НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ**

Организация (индивидуальный предприниматель) - отгрузчик	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
Индивидуальный предприниматель "KazBusiness"	Государственное коммунальное казенное предприятие "Агротехнический колледж", город Екiль, при управлении образования Акмолинской области	Сулейменов Н.Ж.		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	раешто екенес Енисей 1200	0000000603	шт	1	1	85 902,40	85 902,40	7 087,40
2	фильтр топливный на Камас-55102	0000000699	шт	2	2	1 792,00	3 584,00	304,00
3	подшипник конусный 205	0000001705	шт	2	2	5 074,40	11 148,80	1 256,00
4	удлинитель решета Енисей 1200	0000002615	шт	1	1	40 874,40	40 874,40	4 376,40
5	салапат на Шумагер	0000000103	шт	30	30	276,99	8 309,70	896,40
6	раешо решета Енисей 1200	0000000670	шт	1	1	88 238,88	88 238,88	8 230,68
7	подшипник конусный 207	0000000707	шт	2	2	8 956,88	17 913,76	1 919,70
8	подшипник конусный 208	0000001360	шт	2	2	7 610,40	15 220,80	1 630,80
9	пластик (направляющая пальца шнека) Енисей 1200	0000002997	шт	30	30	855,20	25 656,00	2 106,00
10	палец конусного шнека Енисей 1200	0000000720	шт	20	20	1 327,20	26 544,00	2 844,00
11	фильтр масляный на Камас-55102	0000000979	шт	2	2	2 240,00	4 480,00	480,00
12	подшипник конусный 204	0000000408	шт	2	2	4 366,88	8 733,76	935,75
13	раешто екенес Енисей 1200	0000000674	шт	1	1	63 722,40	63 722,40	6 827,40
14	код импортера Енисей 1200	0000000581	шт	10	10	1 730,40	17 304,00	1 864,00
			Итого:	108	108	x	362 363,60	38 623,60

Всего отпущено количества запасов (прогнозно) \_\_\_\_\_ Одно шестидесят две тысячи двести пятьдесят три копейки 60  
на сумму (прогнозно), в KZT \_\_\_\_\_ тысяч

Отпуск оформил \_\_\_\_\_ Руководитель филиала / \_\_\_\_\_ Сулейменов Н.Ж. /  
подпись / подпись / дешифровка подписи

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Не предусмотрен  
подпись / дешифровка подписи

Отпустил \_\_\_\_\_ Сулейменов Н.Ж. /  
подпись / дешифровка подписи

По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_ года

Запасы получил \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_  
подпись / дешифровка подписи



Приложение 26  
к приказу Министра финансов  
Республики Казахстан  
от 20.12.2012 года № 562  
Форма 3-2

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель:

ИНН/ОДН: 580921400170

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Номер документа	Дата составления
235	17.11.2022г.

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель		Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель		Ответственный за поставку (Ф.И.О.)		Транспортная организация		Товаро - транспортная накладная (номер, дата)	
ИПТ «Bebek»»		ГУКП «Агротехнический колледж, город Есиль» при управлении образования Акмолинской области							
№	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT	
				подлежит отпуску	отпущено				
1	Лист стальной 1,5*3 м, толщина 10 мм	-	лист	1	1	204400.00	204400.00	Без НДС	
2	Уголок стальной 25*25*4мм	-	метр	30	30	1165.00	34980.00	Без НДС	
3	Уголок стальной 40*40*4мм	-	метр	30	30	1785.00	52350.00	Без НДС	
4	Уголок стальной 50*50*4мм	-	метр	30	30	2078.00	62340.00	Без НДС	
5	Труба профильная стальная 20x20x1,5 мм	-	метр	50	50	699.00	34950.00	Без НДС	
6	Труба профильная стальная 40x40x2,0 мм	-	метр	100	100	1539.00	153900.00	Без НДС	
7	Катанка стальная 8мм	-	метр	50	50	470.00	23500.00	Без НДС	
8	Катанка стальная 10мм	-	метр	30	30	640.00	19200.00	Без НДС	
ИТОГО				х	х	к	585620.00	Без НДС	

Всего отпущено наименования (пронумерованные, но суммированные), а также датского наименования (пронумерованные, но суммированные) в количестве \_\_\_\_\_ штук

Отпуск осуществил: руководитель \_\_\_\_\_ Бейсенжа Б.  
 подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_  
 Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ не предусмотрен  
 М.П. \_\_\_\_\_ подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_  
 Отпустил: руководитель \_\_\_\_\_ Бейсенжа Б.  
 подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_

По договоренности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_ г. \_\_\_\_\_ 20\_\_\_\_ года  
 выданной \_\_\_\_\_

Запасов получено \_\_\_\_\_  
 подпись \_\_\_\_\_ расшифровка подписи \_\_\_\_\_



Отправитель (получательский  
предприятие)

ИП "РАУРА"

Примечание: В  
квитанции Акционерной компании  
Республики Казахстан  
от 20 ноября 2012 года № 202

ИНН-ИТАН 37072199999

Итого	2019
58	20.11.2012

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Отправитель (получательский предприятие) - отправитель	Отправитель (получательский предприятие) - получатель	Опекунский или кооператив (О.К.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (дата, дата)
ИП "РАУРА"	Получательские материалы отгружены предприятием "Агропромтехцентр" г.Семей при управлении Исполнительным управлением Ленинградской области, Семеевский район, г.Семей, МПРПОПАРСН (История - 17)	Иркутск-Телебурсы		

Номер по справке	Наименование, характеристика	Наименование тарной тары	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма без НДС, в KZT	Сумма без НДС, в KZT
				исходный отпуск	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Труба профильная квадратная 40x40		Метр	100	100	1190	119000,00	119000,00
2	Труба профильная квадратная 20x20		Метр	100	100	1190	119000,00	119000,00
Итого				200	200	1190	238000,00	238000,00

Всего отгружено/отпущено запасов (грузов) 200 единиц, в KZT 238000 (без НДС) (сумма прописью: двести тридцать восемь тысяч рублей только)

Страна/регион: Республика Казахстан / Иркутск / Иркутск-Телебурсы  
распоряжение области

По достоверности \_\_\_\_\_  
выданной \_\_\_\_\_

Главный бухгалтер: И.А.Аманжол / распоряжение области

Заведующий: С.А.Аманжол / распоряжение области

И.П.С. Иркутск-Телебурсы / распоряжение области

Заведующий: С.А.Аманжол / распоряжение области



Приложение 26  
к приказу Министра финансов  
Республики Казахстан  
от 20 декабря 2012 года № 502

Форма 3-2

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель: Товарищество с ограниченной ответственностью "Агро Сити"

ИНН/ЕНП: 151040001278

Номер документа	Дата составления
00030003703	06.12.2022

**НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ**

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель	Смешанный (за поставку (Ф.И.О.))	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
Товарищество с ограниченной ответственностью "Агро Сити"	Государственное казенное предприятие "Агрохимический колледж, город, Бокей" при управлении образования Акмолинской области	Палавено С.И.		

Номер по накладной	Наименование, характеристики	Номер инвентарного документа	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Аккумулятор ВСТ 132 Аква и л		шт	2	2	69 840,00	133 280,00	14 280,00
2	М Т150 1012038 Факел Т150,Т170,Т40,Т300 на ИТЭ		шт	2	2	1 780,00	3 561,00	381,00
3	Пампа габаритов однокатетная большая	A12-21-3	шт	20	20	123,20	2 464,00	264,00
Итого				24	24	8	139 305,00	14 925,00

Всего отпущено количество запасов (прогнозы) Двадцать четыре на сумму (прогнозы), в KZT Сумма пропустить должна сумму пропустить пять тысяч 89 тысяч

Отпуск оформил: Палавено С.И. (подпись) / Палавено С.И. (расшифровка подписи)

По достоверности: №03 от 06.12.2022 года

Головной склад: Палавено С.И. (подпись) / Палавено С.И. (расшифровка подписи)

Выдана: Курманов И.В.

Склад: Палавено С.И. (подпись) / Палавено С.И. (расшифровка подписи)

Запасы получены: Палавено С.И. (подпись) / Палавено С.И. (расшифровка подписи)

Склад: Октябрьский склад

